
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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W ten weekend Kraków zaprasza na wyjątkowe wydarzenia kulturalne. Festiwal Miejsc i Podróży Geografica,
koncerty, warsztaty, wystawy. Nie zabraknie również licznych zajęć sportowych, zarówno dla dorosłych, jak i
dla dzieci. W weekend w Krakowie nie można się nudzić!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Wystawa w pracowni Wyspiańskiego

22 listopada, odbył się wernisaż wystawy „Rodzinne sekwencje” w ramach projektu „Rodzinne
sekwencje” – rezydencje dla artystów wizualnych. Wystawa potrwa do 28 listopada, można ją
odwiedzać codziennie w godz. 16.00–18.00.

„Kolekcjonuj doświadczenia, nie przedmioty”. Black Week w Teatrze KTO

„Kolekcjonuj doświadczenia, nie przedmioty” – pod takim hasłem rusza Black Week w krakowskim
Teatrze KTO. Miłośnicy sztuki między 22 a 29 listopada będą mogli kupić bilety w niższej cenie.
Promocja dotyczy spektakli: „Sprawozdanie dla Akademii” w reż. Macieja Gorczyńskiego oraz „Uczycie
nas, jak suknie się podnosi” w reż. Józefa Opalskiego.

Jesienny maraton w pałacu Potockicich

W listopadzie nie mogło zabraknąć „Literackich Chwil”, czyli niedzielnych warsztatów dla dzieci i
rodzin, podczas których pałac Potockich wypełnia energia najmłodszych entuzjastów literatury. 24
listopada o godz. 10.00 inspiracją do rozmowy będzie książka „Ostatnia ostoja” autorstwa Cecilii
Heikkilä (Wydawnictwo Zakamarki).

Festiwal Audio Art

W dniach 15–24 listopada odbywa się Festiwal Audio Art. Koncerty i instalacje prezentowane są
między innymi w pałacu Potockich, Hevre, Akademii Muzycznej, Auli Kopernika 15 oraz w sieci.
Wydarzenia Festiwalu Audio Art są transmitowane na żywo w Internecie. Dodatkowe informacje i
program na stronie festiwalu.

Antybiotykoodporność bez tajemnic – odwiedź wystawę

Z okazji Europejskiego Dnia Wiedzy o Antybiotykach przy placu Matejki pojawiła się wystawa związana
z promowaniem odpowiedzialnych zachowań dotyczących stosowania antybiotyków. Do 24 listopada
trwa Światowy Tydzień Wiedzy o Antybiotykach, a tematem przewodnim tego wydarzenia jest hasło
„Edukuj. Wspieraj. Działaj teraz”.
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https://www.krakow.pl/aktualnosci/288306,33,komunikat,jesienny_maraton_w_palacu_potockich_.html
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Wyrusz w świetlną podróż dookoła świata w Ogrodzie Doświadczeń

Popularna międzynarodowa wystawa instalacji świetlnych „Garden of Lights”, uwielbiana przez
mieszkańców i gości, powróciła do Krakowa. Od 25 października w Ogrodzie Doświadczeń im. St.
Lema, odwiedzający mają okazję przeżyć nową, ekscytującą i oszałamiającą przygodę. „Small World”
to tegoroczna, świetlna wystawa, w której zwiedzający wyruszą w podróż dookoła świata.

Interdyscyplinarna wystawa prac Zbigniewa Bajka

Do 8 grudnia w Pałacu Sztuki można oglądać wystawę prac Zbigniewa Bajka zatytułowaną „Blizny i
zadrapania”. Wystawa ma charakter retrospektywny. Artysta prezentuje kilka cyklów stworzonych na
przestrzeni ponad czterech dekad. Na wystawie można zobaczyć dzieła podejmujące
charakterystyczne dla Bajka wątki: wolność, tożsamość, autentyczność, niezależność.

Darmowy listopad na Wawelu

Przez cały listopad na Zamku Królewskim na Wawelu można skorzystać z bezpłatnego wstępu na
wybrane ekspozycje oraz wziąć udział w lekcjach muzealnych.

Wystawa „Upcykling toys – zabawki z odpadów”

Muzeum Zabawek zaprasza na wystawę „Upcykling toys – zabawki z odpadów”, której motywem
przewodnim są adaptacje. Wystawa potrwa do 31 stycznia.

2. Festiwal Otwarcia w Teatralnym Instytucie Młodych

W dniach 20–24 listopada odbywa się druga edycja Festiwalu Otwarcia organizowanego przez
Teatralny Instytut Młodych działający przy Teatrze Ludowym. Organizatorzy zapowiedzieli otwarcie na
teatr międzynarodowy i jego najbardziej śmiałe i współczesne inscenizacje dla młodych. Nie brakuje
eksperymentów narracyjnych z użyciem nowych technologii, dialogujących z popkulturą
współczesnych opowieści o dorastaniu oraz nowych narzędzi i przestrzeni budowania opowieści takich
jak VR. Szczegółowe informacje i program można znaleźć na stronie Teatru Ludowego.

Wystawa „Mirrors and Memories” w Forcie Borek

„Mirrors and Memories: The Art of Transformation” – to druga wystawa, którą pochodzący ze Szkocji
Mike Fullarton prezentuje w Forcie Borek – filii Centrum Kultury Podgórza. Wystawę można oglądać do
26 listopada.

KS Korona 1919 Kraków gospodarzem międzynarodowego turnieju CEYBL
U13

Aż do niedzieli, 24 listopada, KS Korona 1919 Kraków jest gospodarzem Międzynarodowego Turnieju
Środkowoeuropejskiej Młodzieżowej Ligi Koszykówki (CEYBL) w kategorii młodzików do lat 13.
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Festiwal Miejsc i Podróży Geografica

W dniach 23–24 listopada w Auditorium Maximum UJ odbywa się Festiwal Miejsc i Podróży Geografica.
W wydarzeniu udział weźmie ponad 20 specjalnych gości: podróżników, pisarzy, blogerów i
naukowców, którzy podzielą się swoimi historiami i doświadczeniami z różnych zakątków świata.

Listopad w Bunkrze Sztuki

Listopad w Bunkrze Sztuki obfituje w propozycje dla miłośników doświadczania wszelkich form sztuki
współczesnej. W niedzielę w godz. 11.00–14.00 odbędą się warsztaty graficzne Triennale Grafiki w
Krakowie. Linoryt, a w godz. 12.00–13.30 Bunkier KreaTYwnie – warsztaty dla młodzieży i dorosłych.

Biegowy weekend w Krakowie

W niedzielę, 24 listopada zapraszamy na kolejne wydarzenie biegowe z cyklu „Kobiety w Biegu!”.

Odwiedź Krzysztofory i weź udział w konkursie!

Strój lajkonika, szopka krakowska, maszkarony, srebrny kur Bractwa Kurkowego, historyczne tabliczki
z nazwami ulic, dzieła sygnowane nazwiskami Matejki, Mehoffera, Stryjeńskiej, Malczewskiego – to
tylko kilka z kilkuset eksponatów, które można zobaczyć na stałej wystawie przygotowanej przez
Muzeum Krakowa w pałacu Krzysztofory „Kraków od początku, bez końca”. Teraz, odwiedzając
wystawę w weekendy, możesz dodatkowo wziąć udział w organizowanym przez miasto konkursie
„Magiczne Krzysztofory”.

Wesprzyj działania Fundacji im. prof. Jerzego Armaty

Fundacja im. prof. Jerzego Armaty zaprasza do Filharmonii Krakowskiej na wyjątkowy wieczór
organizowany pod hasłem „Inaczej niż zwykle”. Dochód z przedsięwzięcia artystycznego, które
odbędzie się w niedzielę, 24 listopada o godz. 18.00, zostanie przekazany na rzecz onkologii
dziecięcej.

„Sztuka do rzeczy. Design w Krakowie” na start!

Ponad 100 wydarzeń, 30 lokalizacji i 32 organizatorów – tak w największym skrócie przedstawia się
program siódmej już edycji projektu „Sztuka do rzeczy. Design w Krakowie”. W niedzielę, 24 listopada
w Aptece Designu odbędzie się premierowa odsłona targów wzornictwa i designu vintage „Obiekty”.

Listopadowy koncert mistrzejowicki

W listopadowej odsłonie spotkania muzycznego w Mistrzejowicach w kościele pw. św. Maksymiliana
Marii Kolbego na os. Tysiąclecia 86 bohaterem stanie się chór Psalmodia, pod kierunkiem Olgi Bodnar
i Karoliny Grodeckiej. Koncert w niedzielę, 24 listopada, o godzinie 18.00.
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